(57) Παρὰ τῆς Παροιμίας. Locus est Prov. cap. vi, v. 6, apud LXX. Sed hæc absunt ab Hebraicis exemplaribus. Lege Ducumxi.

(58) Ita codices sex e nostris præter Combef. et Boull. Editi ἐκάστη γὰρ φρεατία. Statim Reg. sextus πρὸς αὐτὴν διηρημένη τε ὁμοῦ.

(59) Colb. secundus ἐφυλάξατο γὰρ. Aliquanto post Reg. sextus διαπίπτῃ.

*fuliscant : sed sexangularum inferiorum cavernularum anguli basis sunt ac fulcimentum superiorum, ut tuto supra se onera attollant, et separatim in unoquoque concavo humor contineatur.*

5. Quomodo cunctas proprietates ad vulnecum vitam pertinentes accurate tibi recensere possim? Ut grues vicissim constituunt excubias; et quidem aliae dormiunt: aliae vero circumventes, omnem ipsius securitatem per somnum exhibent; deinde tempore vigiliarum peracto, haec quidem clangore edito ad somnum convertitur: illa vero **75** succedens, securitatem quam accepit, sua vice reddit. Observabis et hunc ordinem in ipso volatu. Alia enim interdum itineris dux est; sed ubi per aliquod tempus statutum volatui praefuit, retro se recipiens, viae ducatum insequenti tradit. Caeterum ciconiarum agendi modus, non procul a rationali intelligentia abest. Ut enim omnes uno et eodem tempore ad has regiones accedunt: ita sub uno signo omnes discedunt. Stipant autem ipsas cornices nostrates, easque mea quidem sententia deducunt, et nonnihil adversus hostiles aves praestant subsidia. Illud primo ejus rei argumentum est, quod eo tempore nulla prorsus cornix appareat: deinde cum vulneribus redeuntes, aperta tutelae et praesidii collati indicia referunt. Quis apud ipsas praescripsit hospitalitatis jura? quis ipsis desertionis militaris accusationem minatus est, adeo ut nulla a comitatu se subtrahat? Audiant ii qui erga hospites duri sunt et inofficiosi, foresque ocludunt, et ne hieme quidem aut noctu advenas tecto recipiunt. Porro cura quam ciconiae senio confectis exhibent, liberos nostros, si attendere vellent, ad parentum amorem satis excitaret. Nemo enim homo est, qui ita prorsus mente destituatur, ut pudore dignum non iudicet eum, qui avibus perquam brutis virtute inferior foret. Illa genitorem praesensio pennarum defluviis laborantem circumstantes, suismet pennis calefaciunt, suppeditantque abunde alimentum: quin subsidium ei, quoad fieri potest, in ipso volatu praestant, utrinque alis suis leniter sublevantes. Atque hoc ita apud omnes decantatum est, ut jam quidam beneficiorum remunerationem *antipelargosim* appellent. Nemo de paupertate doleat: neque is de sua vita desperet, cui nullae domi supersunt opes, ubi ipse respexerit ad hirundinis industriam. Illa enim nidum construens, festucas quidem ore defert: lutum vero colligere pedibus cum non queat, pennarum extremitates aqua madefaciens, subinde tenuissimo pulvere sese obvolvens, sic luti usum ex-